[image: image1.png]) E

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	21
	»
	сентября
	2023
	г.

	№
	2

	с. Перегребное

Об избрании заместителя председателя

Совета депутатов сельского поселения

Перегребное пятого созыва
По результатам открытого голосования Совет депутатов сельского поселения Перегребное РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов сельского поселения Перегребное пятого созыва Новицкого Владимира Григорьевича, депутата Перегребинскому многомандатному избирательному округу.

2. Настоящее решение опубликовать в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» (www.oktregion.ru) и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Перегребное

                       А.А.Пиндюрин